
  UBND TỈNH NINH THUẬN 
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

 
 

        Số:          /QĐ-SKHĐT   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
      

    

Ninh Thuận, ngày      tháng 9  năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Kiểm tra việc thực hiện Kết luận thanh tra Dự án đầu tư  

Trang trại chăn nuôi bò thịt, bò sữa cao sản và xây dựng vùng nguyên liệu làm 

thức ăn cho bò của Công ty TNHH Chăn nuôi Việt Úc-Thuận Nam 

 

 
GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH NINH THUẬN 

  

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010;  

Căn cứ Luật Đầu tư số 61/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;  

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của Chính phủ 

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; 

Căn cứ Nghị định số 33/2015/NĐ-CP ngày 27 tháng 3 năm 2015 của Chính phủ 

Quy định việc thực hiện kết luận thanh tra, 

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

Căn cứ Kết luận thanh tra số 4042/KL-SKHĐT ngày 26/11/2018 của Giám đốc 

Sở Kế hoạch và Đầu tư việc thực hiện dự án Trang trại chăn nuôi bò thịt, bò sữa cao 

sản và xây dựng vùng nguyên liệu làm thức ăn cho bò của Công ty TNHH Chăn nuôi 

Việt Úc - Thuận Nam; 

Xét đề nghị của Giám đốc Văn phòng phát triển kinh tế và Chánh Thanh tra Sở 

Kế hoạch và Đầu tư. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiểm tra việc thực hiện Kết luận thanh tra Dự án Trang trại chăn nuôi bò 

thịt, bò sữa cao sản và xây dựng vùng nguyên liệu làm thức ăn cho bò của Công ty 

TNHH Chăn nuôi Việt Úc - Thuận Nam. 

1. Nội dung kiểm tra: Việc khắc phục những tồn tại, thiếu sót, vi phạm đã nêu tại 

kết luận thanh tra do Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư ký ban hành. 

2. Phạm vi kiểm tra: Từ ngày Kết luận thanh tra được ban hành đến thời điểm 

kiểm tra. 

3. Thời hạn kiểm tra: Không quá 05 (năm) ngày làm việc, kể từ ngày bắt đầu 

kiểm tra. 



2 

 

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra, gồm các ông, bà có tên sau đây:     

1. Ông Đặng Đình Nam, Chánh Thanh tra : Trưởng đoàn; 

2. Ông Nguyễn Trường An, Thanh tra viên  : Thành viên; 

3. Ông Lương Thanh Hải, Chuyên viên EDO : Thành viên. 

 Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ triển khai cuộc kiểm tra theo đúng nội dung 

và thời hạn ghi tại Điều 1 Quyết định này; báo cáo kết quả kiểm tra, trong đó đề xuất 

hướng xử lý theo đúng quy định hiện hành.   

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Các ông (bà) Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở có liên quan, Công ty 

TNHH Chăn nuôi Việt Úc - Thuận Nam và các ông (bà) có tên tại Điều 2 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:    
- Như Điều 4; 

- Giám đốc Sở; 

- Công ty TNHH Chăn nuôi Việt Úc-Thuận Nam; 

- Lưu: VT, HSKTr. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Lê Kim Hoàng 

 

 
.                       
 

          

       
 


		kimhoangnt@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-15T16:27:06+0700


		2021-09-15T16:27:36+0700


		2021-09-15T16:27:49+0700


		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-15T16:29:57+0700




